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Nr. Pershkrimi

2022 Aktuale 2023 Buxheti 2024 Plani 2025Vleresimi 2026Vleresimi659 Han i Elezit

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i Përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 2,759,758.0
 381,347.0
 85,572.0

 140,000.0
 118,855.0
 80,000.0
 6,655.0

 16,000.0
 8,000.0
 8,200.0

 36,920.0

 6,400.0
 10,000.0
 6,520.0
 7,000.0

 2,378,411.0
 1,112,582.4

 939,957.4
 325,871.2

 3,349,713.7
 560,121.0
 117,411.0
 105,326.0
 108,040.0
 51,000.0
 6,884.0

 13,806.0
 2,000.0

 34,350.0
 50,960.0

 500.0
 18,000.0
 10,000.0
 13,000.0

 2,789,592.7
 1,431,544.7

 993,487.0
 364,561.0

 3,349,278.0
 274,376.0
 32,065.0

 151,848.0
 75,000.0
 5,000.0
 8,000.0
 9,000.0
 2,000.0

 51,000.0
 15,463.0

 0.0
 663.0

 9,000.0
 5,800.0

 0.0
 0.0
 0.0

 3,074,902.0
 1,583,941.0
 1,089,623.0

 401,338.0

 3,521,381.0
 283,612.0
 32,772.0

 155,853.0
 78,774.0
 5,600.0
 8,500.0
 9,200.0
 3,000.0

 52,474.0
 16,213.0

 0.0
 713.0

 9,500.0
 6,000.0

 0.0
 0.0
 0.0

 3,237,769.0
 1,694,053.0
 1,122,311.0

 421,405.0

 3,693,420.0
 297,450.0
 34,135.0

 163,579.0
 81,700.0
 5,700.0
 8,600.0
 9,300.0
 3,100.0

 55,000.0
 18,036.0

 0.0
 1,000.0

 10,000.0
 7,036.0

 0.0
 0.0
 0.0

 3,395,970.0
 1,797,514.0
 1,155,981.0

 442,475.0

2024 2026


